
UCHWAŁA NR XXII/235/2021 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 920) i art. 211, 212, 215, 219 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/213/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2021, zmnienionej uchwałą nr: 

- XX/219/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 18 stycznia 2021 r., 

- XXI/225/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 lutego 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 73.866.651,83 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 67.626.066,78 zł, 

2) majątkowe w wysokości 6.240.585,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 73.866.651,83 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 66.652.117,72 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 40.511.934,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 7.214.534,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.104.692,74 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 7.104.692,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

4) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. w wysokości 11.490.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

5) §8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Dotacje i środki otrzymane na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami w 2021 r. w wysokości 3.625.535,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

6) §9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2021 r. z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych (dotacje celowe, podmiotowe 
i przedmiotowe) w wysokości 11.432.724,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.”; 

7) §11a otrzymuje brzmienie: 

„§ 11a. Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok w wysokości 
3.108.947,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10.”; 

8) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 



11) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Arkadiusz Świątkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 10 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 10 000,00 10 000,00 

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00 10 000,00 10 000,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 10 000,00 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 535 664,00 13 200,00 1 548 864,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 535 664,00 13 200,00 1 548 864,00 

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

100 000,00 13 200,00 113 200,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 100 000,00 13 200,00 113 200,00 

710 Działalność usługowa 1 232 800,00 -15 800,00 1 217 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 745 100,00 10 000,00 755 100,00 

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

145 100,00 10 000,00 155 100,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 145 100,00 10 000,00 155 100,00 

71015 Nadzór budowlany 487 700,00 -25 800,00 461 900,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

487 700,00 -25 800,00 461 900,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 487 700,00 -25 800,00 461 900,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 151 300,00 51 980,00 7 203 280,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 151 300,00 50 000,00 7 201 300,00 

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

6 834 800,00 50 000,00 6 884 800,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 6 834 800,00 50 000,00 6 884 800,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 980,00 1 980,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 980,00 1 980,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 1 980,00 1 980,00 

852 Pomoc społeczna 7 517 770,00 91 467,00 7 609 237,00 

85202 Domy pomocy społecznej 6 904 790,00 91 467,00 6 996 257,00 

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

1 505 500,00 -15 500,00 1 490 000,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 505 500,00 -15 500,00 1 490 000,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 106 967,00 106 967,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 106 967,00 106 967,00 

73 715 804,83 150 847,00 73 866 651,83 Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 10 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 10 000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 10 000,00 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 173 375,00 13 200,00 186 575,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 375,00 13 200,00 186 575,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 500,00 13 200,00 40 700,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 27 500,00 13 200,00 40 700,00 

710 Działalność usługowa 1 384 975,00 -15 800,00 1 369 175,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 897 275,00 10 000,00 907 275,00 

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 10 000,00 82 000,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 72 000,00 10 000,00 82 000,00 

71015 Nadzór budowlany 487 700,00 -25 800,00 461 900,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 201 216,00 -25 800,00 175 416,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 201 216,00 -25 800,00 175 416,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 151 300,00 51 980,00 7 203 280,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 151 300,00 50 000,00 7 201 300,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 224 799,00 12 371,00 237 170,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 224 799,00 12 371,00 237 170,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.



4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 996 194,00 -49 704,00 4 946 490,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 996 194,00 -49 704,00 4 946 490,00 

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

12 469,00 -124,00 12 345,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 12 469,00 -124,00 12 345,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 575 522,00 66 819,00 642 341,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 575 522,00 66 819,00 642 341,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 281,00 20 638,00 142 919,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 122 281,00 20 638,00 142 919,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 980,00 1 980,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 980,00 1 980,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 1 980,00 1 980,00 

801 Oświata i wychowanie 25 877 941,15 0,00 25 877 941,15 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 201 968,00 0,00 4 201 968,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 300,00 1 800,00 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 1 500,00 300,00 1 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 314 927,00 -300,00 314 627,00 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 314 927,00 -300,00 314 627,00 

80115 Technika 11 034 053,75 0,00 11 034 053,75 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00 5 420,00 34 420,00 

Zespół Szkół Nr 1 CKP 15 000,00 2 670,00 17 670,00 

Zespół Szkół Nr 2 14 000,00 2 750,00 16 750,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 455 018,00 -5 420,00 449 598,00 

Zespół Szkół Nr 1 CKP 252 724,00 -2 670,00 250 054,00 

Zespół Szkół Nr 2 202 294,00 -2 750,00 199 544,00 

851 Ochrona zdrowia 5 900 300,00 0,00 5 900 300,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 1 897 300,00 0,00 1 897 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 881 899,00 0,00 1 881 899,00 

Powiatowy Urząd Pracy 1 872 524,00 -558,00 1 871 966,00 

Zespół Szkół Nr 1 CKP 0,00 558,00 558,00 

852 Pomoc społeczna 8 645 492,00 91 467,00 8 736 959,00 

85202 Domy pomocy społecznej 7 174 841,00 91 467,00 7 266 308,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 1 212 764,00 26 275,00 1 239 039,00 



Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 212 764,00 26 275,00 1 239 039,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 312 129,00 38 519,00 3 350 648,00 

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 3 312 129,00 38 519,00 3 350 648,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 751,00 6 725,00 609 476,00 

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 602 751,00 6 725,00 609 476,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 864,00 705,00 80 569,00 

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 79 864,00 705,00 80 569,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609 134,00 4 749,00 613 883,00 

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 609 134,00 4 749,00 613 883,00 

4270 Zakup usług remontowych 72 552,00 14 029,00 86 581,00 

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 72 552,00 14 029,00 86 581,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 38 842,00 465,00 39 307,00 

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 38 842,00 465,00 39 307,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 994 810,38 0,00 2 994 810,38 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 410 442,85 0,00 2 410 442,85 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 212,00 -8 016,00 118 196,00 

Powiatowy Urząd Pracy 126 212,00 -8 016,00 118 196,00 

4270 Zakup usług remontowych 36 570,85 4 196,00 40 766,85 

Powiatowy Urząd Pracy 36 570,85 4 196,00 40 766,85 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 820,00 21 820,00 

Powiatowy Urząd Pracy 18 000,00 3 820,00 21 820,00 

73 715 804,83 150 847,00 73 866 651,83 Razem:



Lp Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

7 104 692,74

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 34 692,19

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 337 118,27
3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 732 882,28

7 104 692,74

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 054 000,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 6 050 692,74

2) nadwyżek budżetowych z lat ubiegłych w wysokości 3.732.882,28 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 34.692,19 zł,

i przeznacza się je na: 

1) spłatę rat kredytowych przypadających do spłaty w 2021 r. w wysokości 1.054.000,00 zł,

2) zabezpieczenie środków na spłatę rat kredytowych w latach następnych.

Przychody w ogólnej kwocie 7.104.692,74 zł pochodzą z:

1) wolnych środków z tytułu zaciągnietych kredytów w latach poprzednich w wysokości 3.337.118,27 zł,

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

Przychody i rozchody budzetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 10 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 10 000,00 10 000,00 

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 10 000,00 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 13 200,00 113 200,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 13 200,00 113 200,00 

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

100 000,00 13 200,00 113 200,00 

710 Działalność usługowa 632 800,00 -15 800,00 617 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 145 100,00 10 000,00 155 100,00 

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

145 100,00 10 000,00 155 100,00 

71015 Nadzór budowlany 487 700,00 -25 800,00 461 900,00 

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

487 700,00 -25 800,00 461 900,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 151 300,00 50 000,00 7 201 300,00 

1) Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadańzleconych ustawami w 2021 r.



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 151 300,00 50 000,00 7 201 300,00 

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 834 800,00 50 000,00 6 884 800,00 

11 432 900,00 57 400,00 11 490 300,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 10 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 10 000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 13 200,00 113 200,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 13 200,00 113 200,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 500,00 13 200,00 20 700,00 

710 Działalność usługowa 632 800,00 -15 800,00 617 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 145 100,00 10 000,00 155 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 10 000,00 42 000,00 

71015 Nadzór budowlany 487 700,00 -25 800,00 461 900,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 201 216,00 -25 800,00 175 416,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 151 300,00 50 000,00 7 201 300,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 151 300,00 50 000,00 7 201 300,00 

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

224 799,00 12 371,00 237 170,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 996 194,00 -49 704,00 4 946 490,00 

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

12 469,00 -124,00 12 345,00 

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

575 522,00 66 819,00 642 341,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 281,00 20 638,00 142 919,00 

851 Ochrona zdrowia 1 897 300,00 0,00 1 897 300,00 

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 897 300,00 0,00 1 897 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 881 899,00 0,00 1 881 899,00 

11 432 900,00 57 400,00 11 490 300,00 

Razem:

2) Wydatki

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
020 Leśnictwo 102 500,00

02001 Gospodarka leśna 102 500,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

30 000,00

Sporządzenie uproszczonego planu urządzania lasu na lata
2021-2030

30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

72 500,00

Środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa dotyczące wypłaty ekwiwalentów za wyłączenie
gruntów z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych

72 500,00

600 Transport i łączność 1 184 550,05
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 184 550,05

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

197 603,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek –
Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 etap III od km
12+471 do km 13+350 - Dotacja z Gminy Waganiec

197 603,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

986 947,05

Przebudowa drogi powiatowej nr 2528C Żyrosławice –
Przybranowo wraz z przebudową mostu o dł. 2,80 km od
km 5+950 do km 8+750 – etap IV odcinek od km 7+846
do km 8+620 - Fundusz Dróg Samorządowych

346 517,20

Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek –
Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 etap III od km
12+471 do km 13+350 - Fundusz Dróg Samorządowych

640 429,85

720 Informatyka 358 521,00
72095 Pozostała działalność 358 521,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

Dotacje i środki otrzymane na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami w 2021 r.



6637

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

358 521,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 358 521,00
750 Administracja publiczna 12 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

12 000,00

Pobór wojskowy - dotacja - lekarze 12 000,00
801 Oświata i wychowanie 654 478,05

80115 Technika 561 886,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

530 670,93

Szkoła zawodowa szansą na przyszłość - III etap 530 670,93

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

31 215,94

Szkoła zawodowa szansą na przyszłość - III etap 31 215,94
80195 Pozostała działalność 92 591,18

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

82 844,74

Dobry zawód to przyszłość II edycja 82 844,74

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 746,44

Dobry zawód to przyszłość II edycja 9 746,44
852 Pomoc społeczna 106 967,00

85202 Domy pomocy społecznej 106 967,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

106 967,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - dofinansowanie
działalności DPS

106 967,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 433 507,73

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

11 385,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 831,00

Środki z innych j.s.t. na WTZj. Środki z Gminy Miejskiej
w Toruniu

6 831,00



2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4 554,00

Środki z innych j.s.t. na WTZ z Powiatu Toruńskiego i
Włocławskiego

4 554,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 343 070,20

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

343 070,20

Środki z FP - refundacja wynagrodzeń PUP 328 070,20
Środki z FP - refundacja wynagrodzeń PUP COVID-19 15 000,00

85395 Pozostała działalność 79 052,53

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

66 625,70

Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi
społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania
się COVID-19

66 625,70

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 426,83

Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi
społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania
się COVID-19

12 426,83

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 400,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

5 400,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

5 400,00

Stypendia Marszałka 5 400,00
855 Rodzina 602 612,00

85508 Rodziny zastępcze 289 608,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 604,00

Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach
zastępczych

120 604,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

169 004,00

Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach
zastępczych

169 004,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 129 104,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

129 104,00

Dotacje z innych powiatów z tytułu pobytu dzieci w
placówce socjalizacyjnej

129 104,00

85595 Pozostała działalność 183 900,00



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

169 908,00

Rodzina w Centrum 3 169 908,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 992,00

Rodzina w Centrum 3 13 992,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

165 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 165 000,00
Fundusz Ochrony Środowiska 165 000,00

3 625 535,83Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
020 Leśnictwo 49 342,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 49 342,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

49 342,00

Nadleśnictwo Gniewkowo 45 758,00
Nadleśnictwo Włocławek 3 584,00

600 Transport i łączność 100 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

Utrzymanie przeprawy promowej 100 000,00
720 Informatyka 1 443,00

72095 Pozostała działalność 1 443,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 443,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 1 443,00
755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

64 020,00

Pomoc prawna 64 020,00
801 Oświata i wychowanie 4 983 000,00

80115 Technika 1 340 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 340 000,00

Policealna Szkoła Zawodowa TWP w Nieszawie 40 000,00
Szkoła Techniczna Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia
Zawodowego w Aleksandrowie Kujawskim

1 300 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 53 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

53 000,00

Współfinansowanie dokształcania uczniów klas
wielozawodowych w Centrum Doskonalenia i Edukacji we
Włocławku

53 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2021 r. z budżetu dla jednostek sektora
finansówpublicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych



80120 Licea ogólnokształcące 3 580 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

180 000,00

Liceum ogólnokształcące Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia
Zawodowego w Aleksandrowie Kujawskim

110 000,00

PRESTIGE - LO dla dorosłych w Ciechocinku 23 000,00
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Wiedzy
Powszechnej w Nieszawie

47 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 400 000,00

Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Salezjańskiego w
Aleksandrowie Kujawskim

3 400 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

10 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

10 000,00

Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Salezjańskiego w
Aleksandrowie Kujawskim – specjalna organizacja nauki

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 015 401,00
85111 Szpitale ogólne 3 000 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

3 000 000,00

Przebudowa Głównej Izby Przyjęć Powiatowego Szpitala w
Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. wraz z
wyposażeniem medycznym oraz z zadaszeniem dla podjazdu
karetek

3 000 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

15 401,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

15 401,00

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnej Intelektualnie Prowadzony przez
Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety w Grabiu

15 401,00

852 Pomoc społeczna 1 849 039,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 239 039,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

1 239 039,00

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnej Intelektualnie Prowadzony przez
Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety w Grabiu

1 183 235,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - dofinansowanie
działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnej Intelektualnie Prowadzony przez
Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety w Grabiu

55 804,00



85203 Ośrodki wsparcia 610 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

610 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy Szymonówka Fundacja
im. Brata Alberta w Nieszawie - Ośrodki wsparcia

610 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 907,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 204 907,00

2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek
sektora finansów publicznych

84 374,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej Aleksandrów Kujawski 84 374,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

120 533,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej Karczemka 120 533,00
855 Rodzina 1 079 572,00

85508 Rodziny zastępcze 145 124,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

82 532,00

Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 82 532,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

62 592,00

Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 62 592,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 934 448,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

86 804,00

Pobyt dzieci w placówce socjalizacyjnej 86 804,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

847 644,00

Pracownie placówki opiekuńczo-wychowawczej w Liceum
Ogólnokształcącym Towarzystwa Salezjańskiego w
Aleksandrowie Kujawskim

847 644,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 33 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

33 000,00

Jednostki wyłonione w drodze konkursu - Organizacja imprez
kulturalnych

33 000,00

92116 Biblioteki 10 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

10 000,00

Biblioteka 10 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

10 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00
926 Kultura fizyczna 33 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 000,00



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

33 000,00

Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 33 000,00

11 432 724,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 980,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 980,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 980,00 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - pokrycie
kosztów organizacji kwarantanny zbiorowej

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

758 Różne rozliczenia 3 000 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 3 000 000,00 

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

3 000 000,00 

Rządowy Fundusz Inwstycji Lokalnych - RFIL -
Przebudowa Głównej Izby Przyjęć Powiatowego
Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.
wraz z wyposażeniem medycznym oraz z zadaszeniem
dla podjazdu karetek

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

852 Pomoc społeczna 106 967,00 

85202 Domy pomocy społecznej 106 967,00 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo
-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

106 967,00 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - dofinansowanie
działalności DPS

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

3 108 947,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 980,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 980,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 980,00 

Razem:

2) Wydatki

1) Dochody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/235/2021

Rady Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok



Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - pokrycie
kosztów organizacji kwarantanny zbiorowej

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

851 Ochrona zdrowia 3 000 000,00 

85111 Szpitale ogólne 3 000 000,00 

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

3 000 000,00 

Przebudowa Głównej Izby Przyjęć Powiatowego
Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.
wraz z wyposażeniem medycznym oraz z zadaszeniem
dla podjazdu karetek

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

852 Pomoc społeczna 106 967,00 

85202 Domy pomocy społecznej 106 967,00 

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

55 804,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - dofinansowanie
działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i
Młodzieży Niepełnosprawnej Intelektualnie Prowadzony
przez Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety w Grabiu

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 519,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - dofinansowanie
działalności DPS

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 725,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - dofinansowanie
działalności DPS

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

705,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - dofinansowanie
działalności DPS

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 749,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - dofinansowanie
działalności DPS

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 465,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - dofinansowanie
działalności DPS

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie

3 108 947,00 Razem:



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem informacji o zmianie wysokości dotacji, rozliczeniem wykonania budżetu

2020 r. oraz bieżącymi potrzebami zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu

Aleksandrowskiego na rok 2021 w następujący sposób:

I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 150.847,00 zł w tym:

1) dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz.01005, §2110 – zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań wskazanych w katalogu zadań Ministerstwa Rolnictwa

i Rozwoju Wsi (weryfikacja danych ewidencyjnych).

2) dz.710 – Działalność usługowa, rozdz.71012, §2110 – zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł

z przeznaczeniem na prace geodezyjne i kartograficzne w zakresie m.in. osnów geodezyjnych oraz

cyfryzacji materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (weryfikacja danych

ewidencyjnych dotyczących użytków leśnych w ramach sporządzania planów urządzania lasów).

Zmian w pkt. 1 i 2 dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego

z 4.03.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.8.2021.

3) dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015, §2110 – zmniejszenie o kwotę 25.800,00 zł.

4) dz. 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz.75411, §2110 - zwiększenie o

kwotę 50.000,00 zł.

5) dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85202, §2130 – zmniejszenie o kwotę 15.500,00 zł.

Zmian w pkt. 3, 4 i 5 dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego

Nr WFB.I.3120.1.1.2021 z 15.02.2021 r. dotyczącej informacji o wielkości kwot dotacji na 2021 r.

6) dz. 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz.75421, §0970 - zwiększenie o

kwotę 1.980,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów organizacji kwarantanny zbiorowej za miesiąc

grudzień 2020 r. Powyższe środki otrzymano zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia na finansowanie

zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 (Informacja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3111.5.18.2021 z

dnia 17.03.2021 r.).

7) dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85202, §2700 – zwiększenie o kwotę 106.967 zł

z przeznaczaniem na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej. Powyższe środki

otrzymano zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia na finansowanie zadań związanych

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

(Informacja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3111.5.17.2021 z dnia 17.03.2021 r.).

8) dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz.70005, §2110 – zwiększenie o kwotę 13.200,00 zł

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami – rezerwa celowa



cz.83, poz.41 ustawy budżetowej na 2021 r. Dotacja na operaty szacunkowe niezbędne

w postępowaniach prowadzonych w trybie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz.1363 ze zm.)

(Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z 16.03.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.11.2021).

Po dokonaniu w/w zmian planowane dochody budżetu wyniosą 73.866.651,83 zł, z tego:

- dochody bieżące 67.626.066,78 zł,

- dochody majątkowe 6.240.585,05 zł.

II. Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 150.847,00 zł, w tym:

1) Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych dotacji.

2) Poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków zabezpieczono środki w wysokości 5.720,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zapomóg zdrowotnych dla nauczycieli:

- Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim – 300,00 zł,

- Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – 2.750,00 zł,

- Zespół Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – 2.670,00 zł.

3) Pozostałych zmian dokonano poprzez uwzględnienie wniosków kierowników/dyrektorów jednostek

organizacyjnych Powiatu związanych z przesunięciami w planach finansowych umożliwiając w ten

sposób bieżące funkcjonowanie. Wnioski zostały złożone przez:

- Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim,

- Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim,

- Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Aleksandrowie Kujawski,

- Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim.

Po dokonaniu w/w zmian planowane wydatki budżetu wyniosą 73.866.651,83 zł, z tego:

- wydatki bieżące 66.652.117,72 zł,

- wydatki majątkowe 7.214.534,11 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 11a

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan dochodów 

Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.
	Załącznik 2 Plan wydatków 

Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budzetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2021 r.
	Załącznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w 2021 r.
	Załącznik 5 Dotacje i środki otrzymane na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami w 2021 r.
	Załącznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2021 r. z budżetu dla jednostek sektora finansów

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 7 Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok
	Załącznik

